
Assistente Amministrativo 

   Giovanni MAZZOTTA 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO” 

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI” 

LICEO ARTISTICO “D. COLAO” 
Via XXV Aprile, 1 - VIBO VALENTIA 

 

 

 

 

Cod. meccanografico: VVIS00700G  

Cod. mecc. Liceo Cl.: VVPC00701V 

Cod. mecc. Liceo Art.: VVSD00701C        

Cod. fiscale: 96034290799                                                                            

http://www.iismorellicolao.gov.it/ 

Liceo Classico ℡ 0963376739 

Liceo Artistico ℡ 0963376760 

PEO: vvis00700g@istruzione.it 

PEC: vvis00700g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
 

 

 

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie provvisorie III fascia personale ATA triennio 2018/2020. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il prot. n° 5639/C 7 del 05/07/2018 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie di III fascia personale ATA per il triennio 2018/2020; 

 

VISTA la comunicazione del 31/07/2018 dell’Ambito Territoriale di Vibo Valentia avente 

per oggetto “Ripubblicazione graduatorie di terza fascia personale ATA”, in 

quanto quelle pubblicate il 5 luglio 2018 contenevano errori di elaborazione; 

 

DISPONE 

 

la ripubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA per il triennio 

2018/2020. 

 

 Avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 9 del DM n° 640/2017, si può presentare ricorso entro 

10 giorni dalla pubblicazione. 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Ing. Raffaele SUPPA 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                      dell’ex art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 




